補  助  金  交  付  請  求  書

金        千円

 ただし、    年  月   日付け広陵町指令第   号で補助指令

を受けました災害防除のための高木伐採事業

＜補助金内訳＞

  交付決定額            千円

  前回までの交付済額                 円

上記のとおり補助金を交付されたく請求します。

       年   月   日

 広  陵  町  長   様

            区長

（振込先）

金融機関
 支 店

名

預金種別

口座番号

口座名義
フリガナ

※請求者氏名と口座名義が異なるときは、ご記入ください。

 私が請求書に上記口座を振込先として指定したときは、口座名義人

に債権の受取りを委任いたします。

               請求者氏名